
 

Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 00:32

Link do produktu: https://ksiegarnia.warszawa.pl/blacharstwo-samochodowe-boguslaw-raatz-p-27.html

  
Blacharstwo samochodowe, Bogusław
Raatz

Cena 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9788393261024

Kod EAN 9788393261024

Opis produktu
Nowa książka Bogusława Raatza pt. “BLACHARSTWO SAMOCHODOWE” jest już dostępna. Wydana w czerwcu 2020 roku
książka stanowi pierwszy tom nowej serii pt. “Technologie Napraw Karoserii”. Kolejne tomy będą wydawane w najbliższych
latach.

Książka zawiera 350 stron (500 ilustracji) fachowej wiedzy dla początkujących i zaawansowanych pracowników warsztatów
blacharskich. Twarda oprawa.

Od wydawcy

Pierwsza książka Bogusława Raatza o tematyce napraw karoserii została wydana w 2005 roku. Od tego czasu zaszły kolejne
zmiany w technologii i konstrukcji pojazdów, a co za tym idzie zaszła konieczność modernizacji technologii naprawczych.
Aktualny poziom wiedzy w większości przypadków wymaga uzupełnienia i jest to proces całkowicie naturalny, ponieważ nikt
z nas nie rodzi się z wiedzą. Wiedza to wartość nabyta i proponowana przez nas książka „Blacharstwo Samochodowe” ma
w tym Państwu pomóc. Bardzo ważne jest, że autor w wyniku swoich ogromnych doświadczeń postanowił, poza nowoczesnymi
technologiami naprawczymi i diagnostycznymi, omówić techniki towarzyszące takie jak spawalnictwo czy obróbka
skrawaniem. Powstało w ten sposób kompleksowe opracowanie, stanowiące kompendium wiedzy fachowej o niespotykanej do
tej pory zawartości. Jest to swego rodzaju „biblia” dla każdego, kto na co dzień pracuje w branży blacharsko-lakierniczej lub
szeroko pojętej likwidacji szkód komunikacyjnych, ale i sporo wiedzy zawartej w książce może być pomocne w nauczaniu
zawodu.

„Blacharstwo Samochodowe” to pierwsza część serii Technologie Napraw Karoserii Samochodowej oznaczona jako TOM I.
Planowane jest wydanie kolejnych części. Będą to: „Pomiędzy Blacharstwem a Lakiernictwem”, „Lakiernictwo Samochodowe”.
Ma powstać również opracowanie na temat renowacji pojazdów zabytkowych i klasycznych.

Poza wiedzą, zdjęciami, rysunkami oraz tabelami autor umieścił kody QR przekierowujące do interesujących materiałów
filmowych oraz stron www.

Gorąco polecamy tę książkę i uważamy, że powinna znaleźć się na półce u każdego fachowca w branży, nauczyciela zawodu
czy też rzeczoznawcy.
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